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Bränn dina egna 
musik-CD-skivor
Om du har en bra stereoanläggning för att  
spela upp CD-skivor hemma eller i bilen  
med CD-spelare, då kan du med fördel  
bränna dina egna CD-skivor på datorn.

Idag lyssnar många av oss på musik 
via onlinetjänster som Spotify eller 
YouTube. Det finns stora fördelar med 
det, till exempel att man kan lyssna 
på sin favoritmusik var som helst i 
världen om man har mobilen med sig. 

Men det är ändå något speciellt med 
att sätta en CD i stereon och lyssna 
på musik utan att vara beroende av 
streaming eller internetanslutning. 
Särskilt om du en gång har investerat 
i en bra musikanläggning som inte 
kan ansluta trådlöst till datorn eller 
mobilen, men som ändå får musiken 
att låta som en dröm. Det kan vara 
extra frustrerande om du har massor 
av bra musik på datorn, kanske till 
och med egenkomponerade låtar, och 
bara kan spela dem via billiga dator-

högtalare eller ett headset. Lösningen 
är enkel och har funnits i vad som 
känns som väldigt många år nu: 
bränn en skiva.

Den bästa CD-brännaren
I åratal har förstklassiga programmet 
Nero Burning ROM varit ett av de mest 
populära verktygen för att bränna 
CD-skivor, och med goda skäl. 

Med Nero Burning ROM, som även 
kan användas för att bränna DVD- och 
Blu-ray-skivor, är det enkelt att skapa 
egna musik-CD-skivor. Sätt bara i en 
tom CD-skiva antingen direkt i datorn 
eller via en extern CD-enhet som  
ansluts med en USB-kabel. Välj sedan 
bland de musikfiler du har på din  
dator. Du kan använda i stort sett all 
musik som du har lagrad på datorn 
eftersom Nero Burning ROM fungerar 
med ett stort antal filformat, bland 
annat MP3, AAC, FLAC och WMA. 
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BRÄNN CD-SKIVOR

Slutligen klickar du på en enda 
knapp i programmet och det får 
bränningen att starta.

Dina personliga skivor
En av fördelarna med att lyssna 
på musik via en av streaming-
tjänsterna är friheten att välja 
vilka låtar du vill höra. Du får 
samma frihet när du bränner 
CD-skivor med Nero Burning 
ROM. För det första bestämmer 
du naturligtvis exakt vilka spår 
du vill ha på skivan, så länge filerna 
kan överföras från din dator.

Det finns två detaljer som är bra att 
känna till. Det går inte att bränna  
egna skivor med musik från Spotify 
eller någon annan streamingtjänst, 
den musiken är kopieringsskyddad. 
Dessutom kan de flesta CD-spelare 
hantera brända skivor, men inte alla. 
Det beror inte på bränningen utan på 
att enheten där man vill spela upp 
skivan saknar kapaciteten, och det 
vet man inte förrän man har provat.

Få programmet om du är snabb
Nero Burning ROM är ett omfattande 
program och det märks när man tittar 
på prislappen. Normalt kostar det 599 
kronor, men du som är prenumerant 
på PC-tidningen kan få kompletta  
programmet helt utan extra kostnad.

Utvecklarna av programmet har 
dock bara gjort ett begränsat antal 
gratisversioner tillgängliga. Så om 
du vill maximera dina chanser att 
hinna få en licens för programvaran 
ska du ladda ner den nu.

Värde:
599 kr

Hämta idag: Vi har 
ett begränsat antal 

licenser
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Anslut en extern 
brännare till datorn, 
mata in en tom 
CD-skiva och bränn 
dina egna skivor 
med Nero Burning 
ROM-programmet. 

Spela upp din CD som du  
bränt på datorn på stereon  
i vardagsrummet. 
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Innan du sätter 
igång: Fyra saker  
du behöver
Innan du kan sätta igång är det några saker du behöver. Först och 
främst behöver du en CD-brännare för att kunna sätta i en skiva. 
CD-skivan du sätter i måste dessutom vara tom, och du behöver ett 
Microsoft-konto och en gratis licens för Nero-programvaran.
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2: Skaffa en CD-brännare 

3: Hitta tomma CD-skivor

4: Du behöver ett 
Microsoft-konto

I det övre högra hörnet av Microsoft 
Store klickar du på profilikonen och 
väljer Logga in. Använd inloggnings-
uppgifterna för ditt Microsoft-konto, 
och du blir inloggad.

De flesta moderna datorer har inte någon inbyggd CD- eller DVD-enhet. Om 
du vill bränna dina egna CD-skivor kan du behöva köpa en extern enhet som 
ansluts via USB. Den kräver ingen installation, du kopplar bara in den i datorn 
och kan sedan spela upp och bränna skivor.
	 Externa CD/DVD-enheter kan köpas för cirka 200-400 kronor. Priset  
beror på märke och funktioner,  
eftersom vissa modeller också 
fungerar med Blu-ray, men 
de kostar vanligtvis lite 
mer. Du kan köpa en  
extern CD-enhet i de 
flesta elektronikbutiker 
och i näst intill vilken 
nätbutik som helst 
som säljer elektronik.

För att bränna en skiva på datorn be-
höver du tomma CD-skivor. De mås-
te vara antingen CD-R- eller CD-
RW-skivor. CD-R-skivor kan bara 
brännas en gång, medan CD-RW-
skivor kan skrivas över flera gång-
er. Du kan köpa tomma CD-skivor 
i förpackningar med 10, 25 eller 
fler, och de kostar ofta mellan 
100-250 kronor per förpackning, 
beroende på kvalitet och antal  

skivor. Du kan antingen köpa dem  
i butiker, eller beställa dem online.

Nero Burning ROM installeras via 
Microsoft Store i Windows, så  
det krävs att du har ett Microsoft- 
konto och att du är inloggad i  
Microsoft Store med ditt konto när 
du hämtar din kostnadsfria version 
av programmet. Microsoft Store 
 finns tillgänglig på alla Windows- 
datorer. Du hittar butiken genom 
att klicka i sökfältet i Windows  
och söka efter ”Microsoft Store”. 
Öppna verktyget och logga in med 
ditt Microsoft-konto.
	 Om du inte har ett Microsoft- 
konto visar vi här hur du enkelt 
skapar ett kostnadsfritt konto:
pctidningen.se/microsoft-konto

1: Hämta din  
programlicens nu
Vi har fått 1000 gratislicenser för 
Nero Burning ROM, så det är en 
bra idé att ladda ner och installera 
programmet nu från vår webbplats 
för största chansen att hinna lägga 
beslag på en av dem.
	 När du hämtat och installerat 
programmet kan du använda det 
utan tidsbegränsning, och det blir 
också permanent länkat till ditt  
Microsoft-konto i Microsoft Store.
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Till att börja med öppnar du din 
webbläsare och besöker sidan 

pctidningen.se/nero. Skriv din mejl-
adress 1 , ta bort markeringen 2 , och 
klicka på Registrera 3 .

Den här sidan öppnas. Skriv  
in adressen för ditt Microsoft- 

konto 5  och klicka på Nästa 6 .  
Logga in med din Microsoft-lösenord.

Välj Öppna Microsoft Store 9 , 
och Microsoft Store kommer att 

öppnas vid rätt program.

Öppna inkorgen för mejladressen 
du angav i steg 1 och leta reda 

på mejlet från Nero Burning ROM. 
Titta i din skräppostmapp om du inte 
kan hitta det. Klicka på länken 4 .

Programmet är nu redo  
att laddas ner till din dator.  

Klicka på länken 8 .

När du har loggat in med ditt  
Microsoft-konto kommer du till 

den här sidan. Klicka på Bekräfta 7 .

I Microsoft Store klickar du på 
Skaffa 10. Efter ett par  

minuter är Nero Burning ROM redo  
att användas utan några kostnader  
och utan tidsbegränsning.
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Så får du 
programmet 
utan att betala
Du måste registrera dig med en 
mejladress och logga in med ditt 
Microsoft-konto innan du kan få 
den fullständiga versionen av 
Nero Burning ROM.

Nero Burning ROM

Det bästa programmet för att bränna  
dina egna CD-skivor, DVD-skivor  
eller Blu-ray-skivor på  
din dator.

Språk
Svenska

Fungerar med
Windows 10 och 11

Hämta programmet 
på vår hemsida:
pctidningen.se/2508
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I mitten av programfönstret väljer 
du den mapp med musik som du 

vill bränna till CD-skivan 3 .

Till vänster i programfönstret ser 
du nu alla låtar som kommer att 

brännas till CD-skivan 6 . Låtarna visas 
i den ordning de spelas.

 
 

 

Längst ner i fönstret klickar du på 
knappen Ny 2 .

  
Klicka på de markerade spåren, håll musknappen  
intryckt, dra och släpp allt i det tomma utrymmet till 

vänster i programmet och släpp musknappen 5 . Om du vill 
lägga till musik från andra ställen på datorn på skivan är det 
bara att upprepa proceduren.

Välj alla låtar 4  som ska brännas 
till skivan genom att klicka med 

musen under den nedersta låten, håll 
musknappen intryckt och dra musen 
uppåt tills filerna är markerade.

Sätt i en tom CD-skiva i en 
CD-brännare – antingen som en 

extern enhet eller inbyggd i datorn. 
Öppna Nero Burning ROM och klicka 
på kategorin Audio-cd 1 .
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Så bränner du en cd
Med Nero Burning ROM kan du enkelt bränna dina 
egna musik-CD-skivor. Du ansluter bara en tom 
CD-skiva till datorn via en extern eller inbyggd 
CD-enhet, sedan är du redo att börja bränna.

BRÄNN CD-SKIVOR
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Klicka på knappen Ja 12,  
och programmet påbörjar  

bränningen av CD-skivan.

Den valda låten placeras nu 
högst upp 8  och spelas som  

första spår på skivan. Upprepa  
processen med de andra spåren  
tills du är nöjd med ordningen.

När du är redo att bränna  
skivan klickar du på knappen 

Bränn nu 11  som är placerad längst 
ner till höger i programfönstret.

När bränningen är klar visas det här fönstret. 
Klicka på OK 13  så matas skivan ut och är  

sedan klar att spelas i valfri CD-spelare.

Nero Burning ROM bränner din 
skiva, vilket kan ta lite tid om du 

har många eller långa spår att bränna. 
Låt bara programmet arbeta.

Långt ner till vänster kan du testa 
att allt spelas upp korrekt genom 

att klicka på Avspelning 9 . Längst ner 
ser du hur mycket speltid 10 som har 
lagts in på skivan.

 

  

Om du vill ändra ordningsföljden 
så att exempelvis en annan låt 

ska spelas först, klickar du på en låt 7 , 
håller musknappen intryckt, drar låten 
längst upp och släpper musknappen.
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Du kan bränna ett obegränsat antal 
skivor med Nero Burning ROM.
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